
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04 октября 2022 года № 01-05-72 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 

24.05.2016 № 01-05-48 

                     
 

 

 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в связи с избранием нового созыва Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово Совет депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

 1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 24.05.2016 № 01-05-48 «О Комиссии 

муниципального округа Москворечье-Сабурово по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и 

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской 

Федерации о противодействии коррупции» изложив приложение 2 к решению 

в редакции согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.   

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                               Н.В. Заусаева   

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Москворечье-Сабурово  

от 04.10.2022 № 01-05-72 
 

 

 

 

Состав комиссии  

Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции 

 
 

 

 

Председатель 

комиссии: 

А.Е. Москалев  

Члены комиссии: М.В. Андрианов   

А.М. Алленов 

Н.В. Заусаева 

           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


